
Orari i punës së 
Ambulancës 
Specialistike të 
Kardiokirurgjisë 

  

 

   Emri dhe Mbiemri 

 

 

Dhoma Nr. 

         

 

Orari 

         E Hënë Dr. Shpejtim Shurdhiqi  
 
Dr. Leonard Bytyqi 

Nr. 3 08:00 – 10:30  
 
11:00 – 13:30 

        E Martë Dr. Ramë Alaj Nr. 3 
 
  

08:00 – 13:30  
 

     
       E Mërkurë 

Dr. Rifat Brahimaj  
 
Dr. Ngadhnjim Arifi 

Nr. 3 
  

08:00 – 10:30  
 
11:00 – 13:30 

  
       E Enjte 

Dr. Xheladin Rizani  
 
Dr. Endrit Shala 
 

Nr. 3 
 
  

08:00 – 10:30  
 
11:00 – 13:30 

   
      E Premte 

Dr. Bekim Dula Nr. 3 
  

08:00 – 13:30  
 

 


